
Wolf, Mike
VCW Cycing

Marathon-Tour kurz (57.30 km)

Altersklasse: Herren  (MHeK)
Fahrzeit: 02:25:49  (23.45 km/h)
Platz in der Alterklasse: 9
Gesamtplatzierung: 10
Zwischenzeiten:
Kontrolle
km
km
km
Ziel

km
11.13
19.10
19.10
7.97

Fahrzeit
00:38:44
00:48:21
00:50:14
00:08:30

km/h
17.04
23.58
22.69
49.41

km ges.
11.13
30.23
49.33
57.30

Fahrzeit ges.
00:38:44
01:27:05
02:17:19
02:25:49

km/h ges.
17.04
20.67
21.41
23.45

Braunlage, den 13.Juli 2008


