





Wolf, Mike

VCW Cycing

Marathon-Tour kurz (57.30 km)

Altersklasse: Herren (MHeK)

Fahrzeit: 02:25:49 (23.45 km/h)

Platz in der Alterklasse: 9 Gesamtplatzierung: 10

Zwischenzeiten:

Kontrolle	km	Fahrzeit	km/h	km ges.	Fahrzeit ges.	km/h ges.
km	11.13	00:38:44	17.04	11.13	00:38:44	17.04
km	19.10	00:48:21	23.58	30.23	01:27:05	20.67
km	19.10	00:50:14	22.69	49.33	02:17:19	21.41
Ziel	7.97	00:08:30	49.41	57.30	02:25:49	23.45









Braunlage, den 13.Juli 2008